商 　サ 　　号　　外
平成２４年７月１３日
　各　　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県商工労働部商業・サービス業振興課長
「サンエー２１秋季総合展示商談会 出展説明会」のご案内について(通知)
　県産品の販路開拓につきましては、平素から格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、ヤマエ久野(株)を中心に九州内の小売企業３２社で組織する(株)サンエー２１は、九州の食品を一堂に集めた「サンエー２１秋季総合展示商談会」を、平成２４年８月３１日（金）にグランメッセ熊本にて開催します。本商談会は、大分県の産品を前記３２社に売り込む絶好の機会であることから、県としては、(株)サンエー２１に協力し取り組むこととしております。

　つきましては、下記のとおり事前の説明会及び展示商談会参加に向けた個別商談会を行いますので、参加を希望される場合は、別紙「説明会参加申込書」を平成２４年７月２３日（月）までに、県担当者あて提出願います。（ＦＡＸ、Ｅ－ｍａｉｌ可）
記

１．開催日時　　平成２４年７月２７日（金）１３：３０～
２．会　　場　　トキハインダストリーあけのアクロスタウン　アクロス小ホール
　　　　　　　　（大分県大分市明野東１－１－１）
３．内　　容　　・「サンエー２１秋季総合展示商談会」に関する内容説明

　　　　　　　　・(株)サンエー２１及びヤマエ久野(株)の各食品担当部門との、展示会参加に向けた個別商談

　　　　　　　　　※商談予定部門：加工食品、日配、冷食、生鮮（精肉、鮮魚、青果、惣菜）、

酒類、菓子、雑貨等

４．持参するもの　　商品サンプル及び商品説明書

５．駐 車 場　　トキハインダストリーあけのアクロスタウンの駐車場をご利用下さい。

＜問い合わせ先＞

大分県商工労働部　商業・サービス業振興課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物産・フラッグショップ振興班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：岡田
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL ０９７－５０６－３２８９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX ０９７－５０６－１７５４
 E-mail okada-koichi@pref.oita.lg.jp
◆　「サンエー２１秋季総合展示商談会」への出展について　◆
1． 目　　的

(株)サンエー２１に加盟している九州管内の小売企業３２社との多数の商談を実施し、また、ヤマエ久野の物流機能を活用することで、効率的な商談の成立並びに販路開拓を図る。

2． 主催　　株式会社サンエー２１、ヤマエ久野株式会社

3． 協力　　大分県

4． 開催日時

平成２４年８月３１日（金）　１１：００～１６：００

5． 会　　場

グランメッセ熊本

　（〒８６１－２２３５　熊本県上益城郡益城町福富１０１０）

６．出展対象商品　　県内で製造、生産された加工食品、惣菜、菓子、飲料、生鮮品等の食品全般

７．出展対象者　　大分県内食品製造、加工メーカー及び取り扱い企業、関係団体等
８．概要・特徴

1 (株)サンエー２１加盟小売企業３２社及びヤマエ久野(株)との商談を実施。

2 ヤマエ久野(株)が卸として参加することから、商流及び物流が明確となり商談がまとまりやすい。

９．出展費用

1 出展ブース　　５０，０００円　（横１，８００mm　縦６００mm　のテーブル）
　　　　　　　　　※但し、複数企業による共同出展可能　(要相談)
2 その他経費　　電気工事及び冷凍冷蔵ショーケースは出展企業が負担
　　　　　　　※但し、機材持込は可能。（電気工事及び設営費は除く）

10．留意事項

　　展示商談会への出展に際して、(株)ヤマエ久野と口座があることが前提条件となっていることか

ら、出展御希望の企業は必ず７月２７日（金）に開催する説明会に参加して下さい。